

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție Cererea ofertelor de preț nr. conform SIA RSAP M-Tender
	Obiectul achiziției: « Implanturi pentru chirurgia oro-maxilo-facială - 2023 »

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
33184100-4	Bunuri/servicii							Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender	MD87TRPCCC518430A00172AA
1. Set standard pentru osteosinteza fragmentelor mari coține implanturi și instrumente aferente necesare pentru osteosinteza cu plăci standard	1.1. Șuruburi autofiletante diametru =2,4, lungime=4 mm 241.012404 241.032404	buc	60	187,00	187,00	11 220,00	11 220,00		
	1.2. Șuruburi autofiletante diametru =2,4, lungime=6 mm 241.012406 241.032406	buc	60	187,00	187,00	11 220,00	11 220,00		
	1.3. Șuruburi autofiletante diametru =2,4, lungime=10 mm 241.012410	buc	40	187,00	187,00	7 480,00	7 480,00		

1.4. Șuruburi autofiletante de urgență diametru =2,4, lungime=6 mm 241.012706	buc	30	187,00	187,00	5 610,00	5 610,00		
1.1. Placi rectilinii cu 4 orificii cu spațiu 242.62ST04 242.63ST04	buc	10	745,40	745,40	7 454,00	7 454,00		
1.2. Placi rectilinii cu 4 orificii fara spațiu 242.61ST04	buc	5	745,40	745,40	3 727,00	3 727,00		
1.7. Placi rectilinii cu 6 orificii 242.61ST06	buc	5	838,55	838,55	4 192,75	4 192,75		
1.8. . Placi în forma de „X” 242.60SB04 242.61SB04	buc	2	745,40	745,40	1 490,80	1 490,80		
1.9. Placi în forma de „L” pe dreapta/stînga cu 4 găuri 242.60AE04 242.61AE04	buc	10	931,70	931,70	9 317,00	9 317,00		
1.10. Placi în forma de „L” pe dreapta/stînga cu 6 găuri 242.60AE06	buc	5	931,70	931,70	4 658,50	4 658,50		
1.11. Placi scurte în forma de „C” 242.81CD06	buc	5	931,70	931,70	4 658,50	4 658,50		
1.12. Plăci reconstructive drepte, 15 găuri, grosime 2,5 mm 242.60RS15	buc	3	3.419,43	3.419,43	10 258,29	10 258,29		
1.13.Plăci reconstructive drepte, 21 găuri, grosime 2,5 mm 242.60RS21	buc	4	4.761,11	4.761,11	19 044,44	19 044,44		
1.14.Plăci reconstructive drepte, 25 găuri, grosime 2,5 mm 242.60RS25	buc	4	5.832,60	5.832,60	23 330,40	23 330,40		
1.15.Placi reconstructive cu		3	3.615,09	3.615,09	10 845,27	10 845,27		

	unghi in forma de „L” pe dreapta 14 găuri, grosime 2,5 mm 242.60RR14	buc							
	1.16.Placi reconstructive cu unghi in forma de „L” pe dreapta 19 găuri, grosime 2,5 mm 242.60RR19	buc	4	4.379,11	4.379,11	17 516,44	17 516,44		
	1.17.Placi reconstructive cu unghi in forma de „L” pe stînga 14 găuri, grosime 2,5 mm 242.60RL14	buc	3	3.615,09	3.615,09	10 845,27	10 845,27		
	1.18.Placi reconstructive cu unghi in forma de „L” pe stînga 19 găuri, grosime 2,5 mm 242.60RL19	buc	4	4.379,11	4.379,11	17 516,44	17 516,44		
	1.19.Placi reconstructive cu unghi in ambele părți 23 găuri, grosime 2,5 mm 242.60RM23	buc	4	5.310,83	5.310,83	21 243,32	21 243,32		
	TOTAL						201 628,42		

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Ioan Barbur În calitate de: administrator

Ofertantul: Orto Star SRL Adresa: MD-6812, str. N. Iorga 3, com. Băcioi, mun. Chișinău